2.2 Klientas moka Paslaugos teikėjui už suteiktas Paslaugas pagal Sutarties Priede Nr. 1 nurodytus Paslaugų 

įkainius. Paslaugų įkainiai Sutarties galiojimo laikotarpiu nekeičiami.  

2.3 Klientas moka Paslaugos teikėjui už faktiškai suteiktas Paslaugas pagal Sutartyje nurodytus įkainius.  
2.4 Pradinė sutarties vertė yra iki 9999,99 Eur (devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai 

99 ct.). Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – netaikomas. Klientas įsipareigoja stebėti ir nedelsiant raštu 

informuoti Paslaugų teikėją, kai pasiekiama Sutarties kaina. Nuo tokio raštiško pranešimo gavimo dienos 

Paslaugos pagal Sutartį nebeteikiamos, tačiau tai nepanaikina Šalių įsipareigojimo atsiskaityti tarpusavyje